

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TSS HOLDING ApS

Tovesvej 16, 2850 Nærum

CVR-nr. 25 55 86 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Thor Stevnss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSS HOLDING ApS Tovesvej 16 2850 Nærum
	CVR-nr.: 25 55 86 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thor Stevnss
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve formuepleje samt eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -428 t.kr. mod -328 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-8.302	-3.973
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-416.005	-324.821
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	382
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.204	-136
Resultat før skat	-427.511	-328.548
3 Skat af årets resultat	0	176
Årets resultat	-427.511	-328.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-416.005	-324.821
Disponeret fra overført resultat	-11.506	-3.551
Disponeret i alt	-427.511	-328.372

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	508.494	924.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>508.494</u>	<u>924.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>508.494</u>	<u>924.499</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.644	51.467
Tilgodehavende selskabsskat	0	177
Tilgodehavender i alt	<u>101.644</u>	<u>51.644</u>
Likvide beholdninger	<u>6.795</u>	<u>32.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.439</u>	<u>84.167</u>
Aktiver i alt	<u>616.933</u>	<u>1.008.666</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	258.494	674.499
Overført resultat	-537.060	-525.554
Egenkapital i alt	-153.566	273.945
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.323	50.119
Anden gæld	682.176	682.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	770.499	734.721
Gældsforpligtelser i alt	770.499	734.721
Passiver i alt	616.933	1.008.666

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	999.320	-522.003	602.317
Resultatandel	0	-324.821	-3.551	-328.372
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	674.499	-525.554	273.945
Resultatandel	0	-416.005	-11.506	-427.511
	125.000	258.494	-537.060	-153.566

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital, og det forventes at der hen over de kommende år vil skabes aktivitet i selskabet, der vil retablere selskabskapitalen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.204	0
Andre finansielle omkostninger	0	136
	3.204	136
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-176
	0	-176
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2023	674.499	999.320
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-416.005	-324.821
Opskrivninger 31. december 2023	258.494	674.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	508.494	924.499

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vich 9349 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Koncernens samlede skatteforpligtelser er oplyst i administrationsselskabets årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thor Stevnss

Direktør og dirigent

Serienummer: 9709b8b1-fdf9-4507-b812-56ac7a9051cd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 08:33:59 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-02 10:45:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**